证券代码：002223             证券简称：鱼跃医疗             公告编号：2023-001

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

关于收到镇江市市场监督管理局行政处罚决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 31 日收到《镇

江市市场监督管理局行政处罚决定书》（镇市监处罚〔2023〕00001 号），现将具体情

况公告如下：

一、行政处罚决定书的主要内容

经镇江市市场监督管理局调查认为，自 2022 年 12 月开始，公司生产销售型号为

YX306 的指夹式脉搏血氧仪的销售价格上涨幅度明显高于成本增长幅度，情节较重；

血氧仪价格属于市场调节价，公司在生产销售血氧仪的过程中自主制定价格，无法确定

血氧仪应当执行的价格，违法所得无法计算。根据相关法律法规的规定，镇江市市场监

督管理局对公司作出责令改正相关违法行为，并处以 270 万元罚款的处罚决定。

二、公司采取的措施

公司对本次行政处罚高度重视，积极配合调查；并推进相应整改，从严加强公司管

理，强化相关人员对法律法规及规范制度的学习，引以为戒，杜绝类似情况再次发生。

三、对公司的影响

目前公司各项业务正常开展，本次行政处罚不会对公司业绩造成重大影响，未影响

公司的正常经营。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、行政处罚决定书

特此公告。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司董事会

二〇二三年二月二日